PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 3/2024

CONCEDE A MEDALHA “JOÃO PACÍFICO” E O

“DIPLOMA DE GRATIDÃO” A SENHORA

MICHELE GIGICH.

A Câmara Municipal de Cordeirópolis decreta:

Art. 1º. Fica concedida a “Medalha João Pacífico” e o “Diploma de Gratidão”, a senhora

Michele Gigich.

Art. 2º. A referida honraria será entregue em sessão solene a ser oportunamente

convocada.

Art. 3º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

Michele Gigich tem 31 anos, é cristã, casada, nascida e criada no município de

Cordeirópolis.

Formada em Educação Física, pós graduada em Personal trainer e Emagrecimento

feminino. Atualmente é treinadora da equipe GIGICH RUN e se destaca como exemplo de

empreendedorismo como socio proprietária da ACADEMIA MICHELE GIGICH

TREINAMENTO FUNCIONAL.

Seu objetivo é auxiliar pessoas a mudarem suas vidas.

“Usar meu trabalho como ferramenta de transformação

e auxiliar pessoas a mudarem seu estilo de vida sempre foi meu

maior objetivo. O que me move é ver vidas sendo impactadas

através do esporte”.

No desempenho do seu trabalho, Michele ajuda pessoas a descobrirem o potencial

que eles têm dentro de si e que ainda não conhecem, pois acredita que o esporte não se

trata somente de estratégia, técnica e bom condicionamento físico, vai muito além disso. O

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
40

/2
02

4
-

14
/0

3/
20

24
 -

 1
2:

31
 -

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

S
94

-5
9K

P
-U

77
5-

9V
E

K

esporte é de suma importância para o desenvolvimento humano como um todo e

proporciona ao atleta um amplo domínio sobre seu próprio corpo e mente.

Pelo trabalho realizado e pela contribuição no incentivo à pratica esportiva na

cidade de Cordeirópolis, apresento o presente projeto.

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 14 de março de 2023.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
40

/2
02

4
-

14
/0

3/
20

24
 -

 1
2:

31
 -

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

S
94

-5
9K

P
-U

77
5-

9V
E

K

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 14 de março de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Cordeirópolis. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DS9459KPU7759VEK,
ou vá até o site https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: DS94-59KP-U775-9VEK

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
40

/2
02

4
-

14
/0

3/
20

24
 -

 1
2:

31
 -

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

S
94

-5
9K

P
-U

77
5-

9V
E

K

https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DS9459KPU7759VEK
https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DS9459KPU7759VEK
		2024-03-14T12:31:56-0300
	Câmara Municipal de Cordeirópolis
	Assinatura